
20150530 - 3ª CARRERA LCAM SPRINT - LAS PRESILLAS dom 31/05/2015 3:43
Parciales Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

PosDorsal Nombre Tiempo

H-ELITE  (20) 4,0 km  100 m 19 C
1(49) 2(38) 3(33) 4(59) 5(64) 6(31) 7(34) 8(37) 9(36) 10(42) 11(43) 12(52) 13(47) 14(48)

15(46) 16(45) 17(54) 18(40) 19(100) Meta

1 10 GARRIDO DE LA TORRE, ISRAEL21:14 1:54 2:37 3:56 5:39 6:17 7:09 8:23 9:23 10:37 11:57 12:5 3 14:42 15:17 16:02
FEMADO ALABARDA-O. 1:54 0:43 1:19 1:43 0:38 0:52 1:14 1:00 1:14 1:20 0:56 1:49 0:35 0:45

16:50 18:08 18:47 19:26 21:07 21:14
0:48 1:18 0:39 0:39 1:41 0:07

2 11 ROJAS AVILÉS, ÁNGEL 22:21 1:57 2:50 4:17 5:40 6:20 7:13 8:31 9:40 10:55 12:14 12:53 14:42 15:22 17:13
FEMADO ALABARDA-O. 1:57 0:53 1:27 1:23 0:40 0:53 1:18 1:09 1:15 1:19 0:39 1:49 0:40 1:51

17:58 19:15 19:55 20:26 22:13 22:21
0:45 1:17 0:40 0:31 1:47 0:08

3 127 MÁRQUEZ INIESTA, ALBERTO 24:16 2:05 2:53 4:11 6:17 6:49 7:39 8:52 10:05 11:17 14:22 15:02 17:05 17:53 18:48
NO FEMADO NAVALCÁN-O. 2:05 0:48 1:18 2:06 0:32 0:50 1:13 1:13 1:12 3:05 0:40 2:03 0:48 0:55

19:36 21:04 21:44 22:17 24:09 24:16
0:48 1:28 0:40 0:33 1:52 0:07

4 98 GARCÍA-CATALÁN SIMÓN, RAMÓN25:54 2:05 3:03 4:31 6:41 7:23 8:17 9:39 10:55 12:18 13:58 14:47 16:32 17:24 19:25
FEMADO IMPERDIBLE 2:05 0:58 1:28 2:10 0:42 0:54 1:22 1:16 1:23 1:40 0:49 1:45 0:52 2:01

20:30 22:08 23:04 23:43 25:42 25:54
1:05 1:38 0:56 0:39 1:59 0:12

5 38 CARRETERO GONZÁLEZ, DAVID26:04 2:15 3:12 4:48 6:58 7:47 8:51 10:34 11:51 13:21 15:18 16:02 17:50 18:48 19:50
FEMADO MONTE EL PARDO 2:15 0:57 1:36 2:10 0:49 1:04 1:43 1:17 1:30 1:57 0:44 1:48 0:58 1:02

20:44 22:21 23:11 23:50 25:53 26:04
0:54 1:37 0:50 0:39 2:03 0:11

6 21 GIL RODRÍGUEZ, CARLOS 28:19 2:17 3:06 5:43 7:42 9:01 9:51 12:02 13:02 14:08 17:06 17:42 19:04 19:40 22:49
FEMADO RUMBO MADRID-SANSE 2:17 0:49 2:37 1:59 1:19 0:50 2:11 1:00 1:06 2:58 0:36 1:22 0:36 3:09

23:36 24:54 25:31 26:08 28:07 28:19
0:47 1:18 0:37 0:37 1:59 0:12

7 53 ALCAIDE FERNÁNDEZ, AGUSTÍN28:27 2:28 3:21 4:52 7:37 8:14 9:26 11:10 12:59 14:24 16:11 17:04 18:57 19:49 21:58
FEMADO O-CHARILES ORIENTA-T 2:28 0:53 1:31 2:45 0:37 1:12 1:44 1:49 1:25 1:47 0:53 1:53 0:52 2:09

23:04 24:30 25:18 26:01 28:14 28:27
1:06 1:26 0:48 0:43 2:13 0:13

8 71 PÉREZ MIRANDA, ALBERTO 29:14 2:17 3:16 4:59 7:34 8:18 9:20 10:56 12:53 14:12 16:12 17:22 19:18 20:08 22:26
FEMADO ORIENTACIÓN COLMENAR 2:17 0:59 1:43 2:35 0:44 1:02 1:36 1:57 1:19 2:00 1:10 1:56 0:50 2:18

23:28 25:30 26:18 27:01 29:05 29:14
1:02 2:02 0:48 0:43 2:04 0:09

9 44 BLANCO GONZALO, RAMÓN 30:07 2:13 3:09 4:47 7:26 8:08 9:18 13:34 16:04 17:51 19:33 20:22 22:10 23:06 24:13
NO FEMADO NORDESTE ORIENTACIÓN 2:13 0:56 1:38 2:39 0:42 1:10 4:16 2:30 1:47 1:42 0:49 1:48 0:56 1:07

25:08 26:33 27:13 27:53 29:57 30:07 14:57
0:55 1:25 0:40 0:40 2:04 0:10 *38

10 22 ARRANZ MUÑOZ, RAFAEL 30:12 3:15 4:52 6:55 9:30 10:39 11:51 13:32 15:00 16:42 18:31 19:21 21:21 22:16 23:16
FEMADO RUMBO MADRID-SANSE 3:15 1:37 2:03 2:35 1:09 1:12 1:41 1:28 1:42 1:49 0:50 2:00 0:55 1:00

24:17 26:03 27:05 27:46 29:58 30:12
1:01 1:46 1:02 0:41 2:12 0:14

11 138 DE LA HERRÁN, MARTÍN 32:40 2:26 3:49 5:38 7:24 8:48 9:55 11:42 13:12 14:58 17:00 17:58 22:57 24:08 25:13
FEMADO ORIENTE 2:26 1:23 1:49 1:46 1:24 1:07 1:47 1:30 1:46 2:02 0:58 4:59 1:11 1:05

26:19 28:14 29:04 29:50 32:25 32:40
1:06 1:55 0:50 0:46 2:35 0:15

12 95 RUÍZ FERNÁNDEZ, EDUARDO 34:55 3:56 5:08 7:14 9:58 11:02 12:19 14:22 16:02 18:06 20:17 22:00 24:30 25:33 26:42
FEMADO IBERIA 3:56 1:12 2:06 2:44 1:04 1:17 2:03 1:40 2:04 2:11 1:43 2:30 1:03 1:09

28:02 30:19 31:33 32:34 34:41 34:55 21:21
1:20 2:17 1:14 1:01 2:07 0:14 *35

13 139 CARRERAS ZAPATA, MANUEL 42:16 3:02 4:13 6:14 8:42 9:34 11:01 13:26 15:16 18:44 21:21 23:59 28:58 31:35 33:30
FEMADO ORIENTE 3:02 1:11 2:01 2:28 0:52 1:27 2:25 1:50 3:28 2:37 2:38 4:59 2:37 1:55

35:01 38:00 39:09 40:05 42:05 42:16
1:31 2:59 1:09 0:56 2:00 0:11

14 17 PÉREZ JARAMILLO, DAVID 45:59 3:35 5:07 7:52 12:30 13:42 15:07 17:47 20:33 23:31 26:06 27:43 31:43 33:12 35:25
FEMADO C.D.C.E.B.E. 3:35 1:32 2:45 4:38 1:12 1:25 2:40 2:46 2:58 2:35 1:37 4:00 1:29 2:13

37:11 40:23 41:31 42:37 45:38 45:59
1:46 3:12 1:08 1:06 3:01 0:21

15 52 BERMEJO CHAMORRO, IVÁN 46:21 3:01 4:12 6:17 9:24 10:36 11:58 14:07 17:47 19:45 21:58 23:20 25:48 26:52 36:19
FEMADO O-CHARILES ORIENTA-T 3:01 1:11 2:05 3:07 1:12 1:22 2:09 3:40 1:58 2:13 1:22 2:28 1:04 9:27

38:58 41:37 42:48 43:39 46:00 46:21
2:39 2:39 1:11 0:51 2:21 0:21

16 72 RIVERA RIVERO, PABLO 1:08:19 8:57 12:19 17:30 23:15 24:15 25:39 29:57 33:23 38:43 41:41 43:58 50:02 52:57 58:10
FEMADO ORIENTACIÓN COLMENAR 8:57 3:22 5:11 5:45 1:00 1:24 4:18 3:26 5:20 2:58 2:17 6:04 2:55 5:13

1:00:16 1:02:51 1:03:53 1:05:00 1:08:00 1:08:19
2:06 2:35 1:02 1:07 3:00 0:19

88 TRÍAS MARTÍNEZ, JUAN Error en tarj. 2:26 3:36 5:18 7:34 8:24 9:40 11:24 12:56 14:41 16:37 ----- 22:39 23:47 25:29
FEMADO ESCONDITE NATURE 2:26 1:10 1:42 2:16 0:50 1:16 1:44 1:32 1:45 1:56 6:02 1:08 1:42

26:27 28:31 29:26 30:22 33:30 33:41 17:38
0:58 2:04 0:55 0:56 3:08 0:11 *44

70 FERNÁNDEZ CASAS, DAVID No sale
FEMADO ORIENTACIÓN COLMENAR

94 JIMÉNEZ MOLINA, SANTIAGONo sale
FEMADO G.O.C.A.N.

126 MIRANDA, JORGE No sale
NO FEMADO INDEPENDIENTES

D-ELITE  (15) 4,0 km  100 m 19 C
1(49) 2(38) 3(33) 4(59) 5(64) 6(31) 7(34) 8(37) 9(36) 10(42) 11(43) 12(52) 13(47) 14(48)

15(46) 16(45) 17(54) 18(40) 19(100) Meta

1 MARTIN IGLESIAS, MARIA JOSE30:01 2:38 4:01 5:46 8:29 9:13 10:19 11:56 13:29 15:06 17:18 18:29 20:54 21:51 23:01
FEMADO MALARRUTA 2:38 1:23 1:45 2:43 0:44 1:06 1:37 1:33 1:37 2:12 1:11 2:25 0:57 1:10

24:01 25:43 26:45 27:31 29:48 30:01
1:00 1:42 1:02 0:46 2:17 0:13

2 23 PONS PÉREZ, AMANDA 32:30 2:53 4:16 6:22 8:56 10:15 11:39 13:32 15:25 17:18 19:28 20:30 22:47 23:43 24:51
NO FEMADO COV 2:53 1:23 2:06 2:34 1:19 1:24 1:53 1:53 1:53 2:10 1:02 2:17 0:56 1:08

25:54 27:47 28:50 29:42 32:16 32:30
1:03 1:53 1:03 0:52 2:34 0:14



20150530 - 3ª CARRERA LCAM SPRINT - LAS PRESILLAS dom 31/05/2015 3:43
Parciales Página 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

PosDorsal Nombre Tiempo

D-ELITE  (15) 4,0 km  100 m 19 C (cont.)

1(49) 2(38) 3(33) 4(59) 5(64) 6(31) 7(34) 8(37) 9(36) 10(42) 11(43) 12(52) 13(47) 14(48)
15(46) 16(45) 17(54) 18(40) 19(100) Meta

3 84 PÉREZ SÁNCHEZ, SARA 33:18 2:43 3:47 6:13 8:56 9:54 11:06 13:10 15:29 17:17 19:16 20:41 22:51 24:07 25:14
FEMADO ESCONDITE NATURE 2:43 1:04 2:26 2:43 0:58 1:12 2:04 2:19 1:48 1:59 1:25 2:10 1:16 1:07

26:36 28:28 29:54 30:40 33:05 33:18
1:22 1:52 1:26 0:46 2:25 0:13

4 28 NÚÑEZ CÁNOVAS, JOANA 36:48 3:05 5:08 7:19 10:11 11:12 12:39 14:37 16:10 18:23 20:36 22:17 24:41 25:52 27:59
FEMADO MONTE EL PARDO 3:05 2:03 2:11 2:52 1:01 1:27 1:58 1:33 2:13 2:13 1:41 2:24 1:11 2:07

29:13 32:08 33:11 34:05 36:35 36:48
1:14 2:55 1:03 0:54 2:30 0:13

5 7 ROJAS JIMÉNEZ, ELENA 38:49 2:39 3:58 6:20 9:54 12:27 16:00 18:06 20:00 22:10 24:09 25:19 27:24 28:31 30:17
FEMADO ALABARDA-O. 2:39 1:19 2:22 3:34 2:33 3:33 2:06 1:54 2:10 1:59 1:10 2:05 1:07 1:46

31:30 33:47 35:00 35:55 38:32 38:49
1:13 2:17 1:13 0:55 2:37 0:17

6 128 ALMODÓVAR VIALAS, SONIA 40:56 2:20 3:27 5:34 8:29 9:12 10:16 12:18 14:27 18:47 21:02 22:36 25:27 29:06 30:57
FEMADO ORIENTA-GETAFE 2:20 1:07 2:07 2:55 0:43 1:04 2:02 2:09 4:20 2:15 1:34 2:51 3:39 1:51

32:12 36:02 37:02 38:11 40:45 40:56
1:15 3:50 1:00 1:09 2:34 0:11

7 PONS, VANESA 41:10 3:10 4:45 6:49 10:59 12:04 13:27 15:16 17:51 19:55 22:09 23:18 30:26 31:39 32:50
FEMADO IBERIA 3:10 1:35 2:04 4:10 1:05 1:23 1:49 2:35 2:04 2:14 1:09 7:08 1:13 1:11

34:07 36:12 37:32 38:29 40:52 41:10 26:19
1:17 2:05 1:20 0:57 2:23 0:18 *50

8 27 ALBA ISASI, MARÍA TERESA 41:25 5:18 6:42 8:58 11:35 12:53 14:24 16:14 18:08 20:25 22:26 23:29 30:00 30:47 31:59
FEMADO MONTE EL PARDO 5:18 1:24 2:16 2:37 1:18 1:31 1:50 1:54 2:17 2:01 1:03 6:31 0:47 1:12

33:27 35:31 36:46 38:39 41:14 41:25
1:28 2:04 1:15 1:53 2:35 0:11

9 85 MANZANO MOHEDANO, MARÍA 46:09 3:10 4:52 7:19 10:22 11:33 13:14 16:01 19:07 21:36 23:46 27:08 30:59 32:22 34:05
FEMADO ESCONDITE NATURE 3:10 1:42 2:27 3:03 1:11 1:41 2:47 3:06 2:29 2:10 3:22 3:51 1:23 1:43

38:42 41:06 41:59 42:57 45:52 46:09
4:37 2:24 0:53 0:58 2:55 0:17

10 137 GARCÍA MARTÍN, MARÍA 46:54 4:28 6:18 8:46 12:57 14:07 16:04 18:17 20:13 22:24 24:56 26:03 30:38 32:02 37:09
FEMADO ORIENTE 4:28 1:50 2:28 4:11 1:10 1:57 2:13 1:56 2:11 2:32 1:07 4:35 1:24 5:07

38:37 41:15 42:45 43:43 46:33 46:54
1:28 2:38 1:30 0:58 2:50 0:21

11 136 SANTAMARÍA, MIRIAM 47:51 8:39 10:22 12:28 15:10 16:14 17:37 20:19 22:26 24:26 26:41 27:51 32:45 34:09 38:53
FEMADO ORIENTE 8:39 1:43 2:06 2:42 1:04 1:23 2:42 2:07 2:00 2:15 1:10 4:54 1:24 4:44

40:07 42:30 43:38 44:35 47:36 47:51
1:14 2:23 1:08 0:57 3:01 0:15

12 83 ROMÓN JACOB, ISABEL 48:50 9:47 10:54 12:54 16:21 17:20 18:36 21:13 23:46 25:45 27:46 29:48 33:44 35:03 39:45
FEMADO ESCONDITE NATURE 9:47 1:07 2:00 3:27 0:59 1:16 2:37 2:33 1:59 2:01 2:02 3:56 1:19 4:42

41:18 43:43 44:33 46:15 48:35 48:50
1:33 2:25 0:50 1:42 2:20 0:15

13 29 FERNÁNDEZ LEÑADOR, CRISTINA1:48:44 5:20 14:13 18:42 33:17 38:40 41:29 49:45 56:52 1:05:04 1:09:55 1:14:45 1:34:57 1:36:27 1:37:59
FEMADO MONTE EL PARDO 5:20 8:53 4:29 14:35 5:23 2:49 8:16 7:07 8:12 4:51 4:50 20:12 1:30 1:32

1:39:44 1:42:42 1:44:03 1:45:06 1:48:19 1:48:44
1:45 2:58 1:21 1:03 3:13 0:25

18 FERNÁNDEZ GALDO, DOLORESError en tarj. 4:39 6:04 8:07 9:53 11:04 12:24 14:53 16:21 18:27 24:54 ----- 31:21 32:25 33:48
FEMADO RUMBO MADRID-SANSE 4:39 1:25 2:03 1:46 1:11 1:20 2:29 1:28 2:06 6:27 6:27 1:04 1:23

35:05 36:58 38:01 39:18 42:05 42:22 26:34
1:17 1:53 1:03 1:17 2:47 0:17 *44

91 COLOMA PEÑATE, MARÍA No sale
FEMADO G.O.C.A.N.

H-20  (2) 3,5 km  70 m 18 C
1(51) 2(59) 3(64) 4(31) 5(33) 6(34) 7(37) 8(40) 9(44) 10(68) 11(50) 12(48) 13(35) 14(42)

15(55) 16(39) 17(45) 18(100) Meta

1 8 ROJAS JIMÉNEZ, DAVID 23:06 1:59 3:48 4:49 5:47 7:57 9:04 10:45 11:47 13:48 15:08 16:17 17:01 17:57 19:15
FEMADO ALABARDA-O. 1:59 1:49 1:01 0:58 2:10 1:07 1:41 1:02 2:01 1:20 1:09 0:44 0:56 1:18

19:55 20:38 22:02 22:58 23:06 7:22
0:40 0:43 1:24 0:56 0:08 *32

2 114 LÓPEZ LÁZARO, SANTIAGO 33:59 2:45 5:40 6:50 8:03 9:14 10:27 13:13 14:34 17:34 19:18 20:44 21:50 23:02 27:39
FEMADO MADRID K-WEN 2:45 2:55 1:10 1:13 1:11 1:13 2:46 1:21 3:00 1:44 1:26 1:06 1:12 4:37

30:01 31:05 32:39 33:41 33:59
2:22 1:04 1:34 1:02 0:18

D-20  (1) 3,5 km  70 m 18 C
1(51) 2(59) 3(64) 4(31) 5(33) 6(34) 7(37) 8(40) 9(44) 10(68) 11(50) 12(48) 13(35) 14(42)

15(55) 16(39) 17(45) 18(100) Meta

1 60 MAÁCZ, FRUZSINA 29:20 2:10 4:17 7:08 8:12 9:55 11:09 12: 50 14:08 16:39 18:18 19:35 20:41 22:17 24:29
FEMADO ORIENTACIÓN COLMENAR 2:10 2:07 2:51 1:04 1:43 1:14 1:41 1:18 2:31 1:39 1:17 1:06 1:36 2:12

25:14 26:16 27:54 29:07 29:20
0:45 1:02 1:38 1:13 0:13

H-35  (30) 3,5 km  70 m 18 C
1(51) 2(59) 3(64) 4(31) 5(33) 6(34) 7(37) 8(40) 9(44) 10(68) 11(50) 12(48) 13(35) 14(42)

15(55) 16(39) 17(45) 18(100) Meta

1 68 OLIVER SÁEZ, JESÚS 18:17 1:47 3:32 4:12 5:01 5:52 6:32 7 :38 8:41 10:22 11:11 11:59 12:35 13:19 14:28
FEMADO ORIENTACIÓN COLMENAR 1:47 1:45 0:40 0:49 0:51 0:40 1:06 1:03 1:41 0:49 0:48 0:36 0:44 1:09

15:15 15:56 17:20 18:10 18:17
0:47 0:41 1:24 0:50 0:07

2 49 PRIETO JIMÉNEZ, ADRIÁN 20:20 2:15 4:09 4:47 5:42 6:47 7:32 8:48 9:49 11:40 12:45 13:37 14:20 15:04 16:18
FEMADO O-CHARILES ORIENTA-T 2:15 1:54 0:38 0:55 1:05 0:45 1:16 1:01 1:51 1:05 0:52 0:43 0:44 1:14

17:07 17:55 19:21 20:14 20:20
0:49 0:48 1:26 0:53 0:06

3 120 DURÁN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL20:21 2:22 4:20 5:07 6:04 6:59 7:47 9:07 10:06 11:50 12:51 13:40 14:14 14:55 16:35
FEMADO MALARRUTA 2:22 1:58 0:47 0:57 0:55 0:48 1:20 0:59 1:44 1:01 0:49 0:34 0:41 1:40

17:23 18:06 19:21 20:14 20:21
0:48 0:43 1:15 0:53 0:07
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PosDorsal Nombre Tiempo

H-35  (30) 3,5 km  70 m 18 C (cont.)

1(51) 2(59) 3(64) 4(31) 5(33) 6(34) 7(37) 8(40) 9(44) 10(68) 11(50) 12(48) 13(35) 14(42)
15(55) 16(39) 17(45) 18(100) Meta

4 134 POZO ORTÍZ, JUAN 20:49 2:19 4:17 5:02 6:03 7:05 7:54 9:10 10:15 12:07 13:06 14:01 14:39 15:26 16:42
FEMADO ORIENTA-GETAFE 2:19 1:58 0:45 1:01 1:02 0:49 1:16 1:05 1:52 0:59 0:55 0:38 0:47 1:16

17:28 18:13 19:43 20:40 20:49
0:46 0:45 1:30 0:57 0:09

5 113 GONZÁLEZ TALAVERO, RAMIRO21:02 2:19 4:17 5:02 5:59 6:57 7:46 8:57 10:01 11:51 12:45 13:37 14:17 15:12 16:36
NO FEMADO LORCA-O. 2:19 1:58 0:45 0:57 0:58 0:49 1:11 1:04 1:50 0:54 0:52 0:40 0:55 1:24

17:18 18:05 19:58 20:52 21:02
0:42 0:47 1:53 0:54 0:10

6 144 COMBARRO GALLEGO, JUAN 21:10 1:54 3:43 4:28 5:25 6:20 7:13 8:52 10:17 12:03 13:04 13:54 14:30 15:17 16:35
FEMADO TIERRA TRÁGAME 1:54 1:49 0:45 0:57 0:55 0:53 1:39 1:25 1:46 1:01 0:50 0:36 0:47 1:18

17:19 18:41 20:02 21:00 21:10
0:44 1:22 1:21 0:58 0:10

7 123 SEWARD, DAVID 21:50 2:19 4:26 5:19 6:22 7:21 8:09 9:18 10:20 12:12 13:18 14:14 15:22 16:08 17:24
FEMADO MALARRUTA 2:19 2:07 0:53 1:03 0:59 0:48 1:09 1:02 1:52 1:06 0:56 1:08 0:46 1:16

18:21 19:08 20:30 21:37 21:50
0:57 0:47 1:22 1:07 0:13

8 97 CABEZA GARCÍA, MIGUEL 22:12 2:15 4:45 5:42 6:46 7:44 8:37 9:54 11:04 13:03 14:05 14:58 15:38 16:32 17:51
FEMADO IMPERDIBLE 2:15 2:30 0:57 1:04 0:58 0:53 1:17 1:10 1:59 1:02 0:53 0:40 0:54 1:19

18:39 19:29 20:56 21:50 22:12
0:48 0:50 1:27 0:54 0:22

9 133 BARCIA HERNÁNDEZ, JOSÉ ENRIQUE22:25 2:28 4:22 5:02 5:59 7:02 7:57 9:38 10:35 12:25 13:23 14:17 14:56 16:11 17:30
FEMADO ORIENTA-GETAFE 2:28 1:54 0:40 0:57 1:03 0:55 1:41 0:57 1:50 0:58 0:54 0:39 1:15 1:19

18:40 19:32 21:13 22:16 22:25
1:10 0:52 1:41 1:03 0:09

10 66 GARCÍA-ARGUDO CANDELAS, FERNANDO22:55 2:07 4:03 4:50 5:56 6:59 7:46 9:16 10:21 12:17 13:38 15:01 15:42 17:05 18:28
FEMADO ORIENTACIÓN COLMENAR 2:07 1:56 0:47 1:06 1:03 0:47 1:30 1:05 1:56 1:21 1:23 0:41 1:23 1:23

19:13 20:05 21:39 22:44 22:55
0:45 0:52 1:34 1:05 0:11

11 92 PRADO DA CRUZ, CARLOS MANUEL24:32 2:04 4:00 4:40 5:46 8:53 9:33 11:06 12:06 14:06 15:07 16:40 17:17 18:12 19:49
FEMADO G.O.C.A.N. 2:04 1:56 0:40 1:06 3:07 0:40 1:33 1:00 2:00 1:01 1:33 0:37 0:55 1:37

20:41 21:31 23:03 24:03 24:32
0:52 0:50 1:32 1:00 0:29

12 FRECENTESE LOZANO, ALVARO25:02 2:30 4:33 5:34 6:40 7:44 9:13 10:31 11:55 13:56 15:00 16:46 17:47 18:50 20:19
FEMADO MALARRUTA 2:30 2:03 1:01 1:06 1:04 1:29 1:18 1:24 2:01 1:04 1:46 1:01 1:03 1:29

21:17 22:16 23:49 24:48 25:02
0:58 0:59 1:33 0:59 0:14

13 145 ROJO PÉREZ, ÁLVARO 25:14 2:29 4:22 5:33 6:27 8:22 9:06 11:17 13:51 15:43 16:40 17:34 18:10 19:06 20:36
FEMADO YELMO 2:29 1:53 1:11 0:54 1:55 0:44 2:11 2:34 1:52 0:57 0:54 0:36 0:56 1:30

21:22 22:27 24:12 25:05 25:14
0:46 1:05 1:45 0:53 0:09

14 122 AMAYA GARCÍA, XAVIER 25:45 2:25 4:37 5:35 6:45 7:51 8:48 11:16 12:24 14:51 16:18 17:24 18:20 19:21 21:14
FEMADO MALARRUTA 2:25 2:12 0:58 1:10 1:06 0:57 2:28 1:08 2:27 1:27 1:06 0:56 1:01 1:53

22:03 22:56 24:24 25:28 25:45
0:49 0:53 1:28 1:04 0:17

15 33 ORTEGA DE LA ROSA, JAVIER 27:18 2:19 4:22 5:07 6:11 7:19 8:23 10:18 12:28 14:36 15:39 16:34 17:17 18:49 20:16
FEMADO MONTE EL PARDO 2:19 2:03 0:45 1:04 1:08 1:04 1:55 2:10 2:08 1:03 0:55 0:43 1:32 1:27

23:13 24:18 26:02 27:09 27:18
2:57 1:05 1:44 1:07 0:09

16 141 TOLEDO NAVARRO, MIGUEL ÁNGEL27:36 2:29 5:22 6:10 7:16 8:24 9:36 12:19 13:51 16:07 17:38 19:01 19:48 20:58 22:37
NO FEMADO ORIENTIJOTE 2:29 2:53 0:48 1:06 1:08 1:12 2:43 1:32 2:16 1:31 1:23 0:47 1:10 1:39

23:40 24:41 26:14 27:29 27:36
1:03 1:01 1:33 1:15 0:07

17 32 ORTEGA DE LA ROSA, JESÚS 27:46 2:36 4:56 5:54 7:20 8:30 9:43 11:23 12:43 15:10 16:43 17:57 18:53 20:01 21:54
FEMADO MONTE EL PARDO 2:36 2:20 0:58 1:26 1:10 1:13 1:40 1:20 2:27 1:33 1:14 0:56 1:08 1:53

23:36 24:32 26:24 27:31 27:46
1:42 0:56 1:52 1:07 0:15

18 47 ELEZ FERNÁNDEZ, CARLOS 28:14 2:53 5:37 6:44 7:53 9:41 10:43 12:41 13:58 16:12 17:12 18:54 19:40 20:43 22:40
FEMADO O-CHARILES ORIENTA-T 2:53 2:44 1:07 1:09 1:48 1:02 1:58 1:17 2:14 1:00 1:42 0:46 1:03 1:57

23:42 24:51 26:52 27:59 28:14
1:02 1:09 2:01 1:07 0:15

19 86 RAIMUNDO VALDECANTOS, JAVIER28:29 3:26 6:44 7:31 8:48 10:07 11:02 12:36 13:55 16:09 17:27 18:32 19:19 20:40 22:19
FEMADO ESCONDITE NATURE 3:26 3:18 0:47 1:17 1:19 0:55 1:34 1:19 2:14 1:18 1:05 0:47 1:21 1:39

23:44 25:22 27:03 28:15 28:29
1:25 1:38 1:41 1:12 0:14

20 87 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, PEDRO 28:55 2:32 4:50 5:56 7:21 8:35 9:49 11:45 13:21 15:51 17:22 18:57 20:10 21:45 23:39
FEMADO ESCONDITE NATURE 2:32 2:18 1:06 1:25 1:14 1:14 1:56 1:36 2:30 1:31 1:35 1:13 1:35 1:54

24:27 25:48 27:38 28:44 28:55
0:48 1:21 1:50 1:06 0:11

21 12 RODRÍGUEZ GIL, CARLOS BERNARDO29:23 2:27 4:35 5:43 7:04 8:35 10:03 11:52 13:10 15:46 17:18 18:29 19:23 20:42 22:45
FEMADO BOADILLAVENTURA 2:27 2:08 1:08 1:21 1:31 1:28 1:49 1:18 2:36 1:32 1:11 0:54 1:19 2:03

23:58 25:11 26:52 28:10 29:23
1:13 1:13 1:41 1:18 1:13

22 48 FERNÁNDEZ ARELLANO, JOSÉ CARLOS29:31 2:51 5:05 5:54 7:07 8:29 9:26 11:47 12:58 15:22 16:53 18:18 19:17 20:50 22:53
FEMADO O-CHARILES ORIENTA-T 2:51 2:14 0:49 1:13 1:22 0:57 2:21 1:11 2:24 1:31 1:25 0:59 1:33 2:03

25:03 26:12 28:04 29:16 29:31
2:10 1:09 1:52 1:12 0:15

23 132 COGOLLOS FERNÁNDEZ, JESÚS30:04 3:17 6:21 7:49 9:15 10:31 11:37 14:26 16:04 18:20 19:43 20:54 21:55 23:07 24:40
FEMADO ORIENTA-GETAFE 3:17 3:04 1:28 1:26 1:16 1:06 2:49 1:38 2:16 1:23 1:11 1:01 1:12 1:33

25:45 26:47 28:29 29:52 30:04
1:05 1:02 1:42 1:23 0:12

24 65 MAÁCZ, MIKLÓS 32:02 2:28 4:48 5:49 7:06 8:30 9:37 15:13 16:33 18:57 20:28 21:44 23:17 24:27 26:34
FEMADO ORIENTACIÓN COLMENAR 2:28 2:20 1:01 1:17 1:24 1:07 5:36 1:20 2:24 1:31 1:16 1:33 1:10 2:07

27:28 28:41 30:28 31:44 32:02
0:54 1:13 1:47 1:16 0:18

25 34 LASTRA MARTÍNEZ, FELIPE 34:00 3:10 5:29 8:45 10:48 12:00 14:21 16:06 17:18 19:26 21:21 22:36 24:01 25:21 27:53
FEMADO MONTE EL PARDO 3:10 2:19 3:16 2:03 1:12 2:21 1:45 1:12 2:08 1:55 1:15 1:25 1:20 2:32

29:02 31:00 32:43 33:47 34:00
1:09 1:58 1:43 1:04 0:13
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PosDorsal Nombre Tiempo

H-35  (30) 3,5 km  70 m 18 C (cont.)

1(51) 2(59) 3(64) 4(31) 5(33) 6(34) 7(37) 8(40) 9(44) 10(68) 11(50) 12(48) 13(35) 14(42)
15(55) 16(39) 17(45) 18(100) Meta

26 67 AMORÓS HOYOS, ROBERTO 34:54 3:39 6:27 7:34 9:13 10:46 12:08 13:54 15:32 18:35 21:06 22:33 23:54 25:46 28:02
FEMADO ORIENTACIÓN COLMENAR 3:39 2:48 1:07 1:39 1:33 1:22 1:46 1:38 3:03 2:31 1:27 1:21 1:52 2:16

29:05 30:53 33:08 34:34 34:54
1:03 1:48 2:15 1:26 0:20

27 19 GÓMEZ SORIA, ALBERTO 36:23 6:35 8:52 10:12 11:57 13:26 14:47 17:02 18:15 21:32 23:31 25:26 26:31 28:24 30:39
FEMADO RUMBO MADRID-SANSE 6:35 2:17 1:20 1:45 1:29 1:21 2:15 1:13 3:17 1:59 1:55 1:05 1:53 2:15

31:52 32:59 34:55 36:08 36:23
1:13 1:07 1:56 1:13 0:15

28 121 MANZANO VÁZQUEZ, MARIO 42:05 3:20 6:30 7:48 9:56 11:39 13:34 16:46 22:01 25:48 27:24 28:52 30:02 31:52 34:09
FEMADO MALARRUTA 3:20 3:10 1:18 2:08 1:43 1:55 3:12 5:15 3:47 1:36 1:28 1:10 1:50 2:17

35:16 37:23 39:46 41:38 42:05
1:07 2:07 2:23 1:52 0:27

143 PÉREZ LÓPEZ, JAIME Error en tarj. 3:23 5:14 5:59 6:57 8:05 9:17 10:31 ----- 16:27 17:24 18:16 18:53 19:59 21:51
FEMADO TIERRA TRÁGAME 3:23 1:51 0:45 0:58 1:08 1:12 1:14 5:56 0:57 0:52 0:37 1:06 1:52

22:38 23:30 24:57 25:47 25:54
0:47 0:52 1:27 0:50 0:07

64 RODRÍGUEZ GALLEGO, CARLOSNo sale
FEMADO ORIENTACIÓN COLMENAR

D-35  (9) 3,5 km  70 m 18 C
1(51) 2(59) 3(64) 4(31) 5(33) 6(34) 7(37) 8(40) 9(44) 10(68) 11(50) 12(48) 13(35) 14(42)

15(55) 16(39) 17(45) 18(100) Meta

1 5 JIMÉNEZ BAENA, MERCEDES 30:02 2:52 5:21 6:35 8:08 9:24 10:30 12:19 13:40 16:21 17:45 1 9:02 20:08 21:32 23:45
FEMADO ALABARDA-O. 2:52 2:29 1:14 1:33 1:16 1:06 1:49 1:21 2:41 1:24 1:17 1:06 1:24 2:13

25:10 26:25 28:20 29:49 30:02
1:25 1:15 1:55 1:29 0:13

2 117 ALBADALEJO RÍOS, MARÍA 30:19 3:40 5:59 6:58 8:18 9:37 10:55 12:50 14:11 16:34 18:15 19:33 20:34 22:01 23:51
FEMADO MALARRUTA 3:40 2:19 0:59 1:20 1:19 1:18 1:55 1:21 2:23 1:41 1:18 1:01 1:27 1:50

24:46 26:01 28:36 30:05 30:19
0:55 1:15 2:35 1:29 0:14

3 61 MARTÍN QUESADA, MARÍA 35:29 3:41 6:39 8:01 9:48 11:26 12:52 15:01 16:26 19:39 21:35 23:46 24:56 26:56 29:16
FEMADO ORIENTACIÓN COLMENAR 3:41 2:58 1:22 1:47 1:38 1:26 2:09 1:25 3:13 1:56 2:11 1:10 2:00 2:20

30:22 31:28 33:36 35:02 35:29
1:06 1:06 2:08 1:26 0:27

